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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-20035

0801-1997-03485

0501-1983-07811

0801-1984-04142

0801-1978-05658

0801-1993-06569

1503-1974-01093

0801-1960-01543

0801-1993-20035

0811-1986-00247

0801-1975-01710

0801-1975-03372

0801-1978-14974

0801-1998-00610

0801-1990-18805

0801-1975-03372

0801-1992-08520

0801-1993-20035

0801-1960-01543

0801-1992-08520

0801-1975-03372

0801-1981-07068

0801-1990-01726

0801-1984-10026

0801-1991-11842

0801-1998-00610

0801-1996-16064

0801-1978-14974

0801-1975-03372

0801-2007-12769

0801-1994-10688

0801-1993-23182

0801-1982-02875

1522-1994-00313

0801-1964-04125

1522-1994-00313

0801-1979-06375

0801-1998-00610

0801-1978-14974

0801-1984-04142

0801-1978-05658

0801-1990-00237

1515-1977-00093

0801-1986-09353

0801-1993-20035

SELIN SANCHEZ CASTILLO

JOSELINNE NIKOLE CASTRO HERRERA

BESSY NOHELIA CHAVEZ

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

LUIS GERARDO DESTEPHEN BUEZO

ROSA ANGELICA  FAJARDO BONILLA

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

BLANCA MELISSA AGUILERA LOPEZ

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

BLANCA MELISSA AGUILERA LOPEZ

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

BELKIS ZULEMA CARBAJAL VASQUEZ

OSCAR JOSUE CERRATO FORTIN

EMMANUEL JUAREZ FIALLOS

JOSE ALBERT VALLADARES MENDOZA

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

AMY JANNELORE RODRIGUEZ MONTALVAN

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

RICARDO ANTONIO CASCO BRICEÑO

ALDON JAVIER VELASQUEZ

MONICA ALEXANDRA GARCIA VASQUEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

ADA MARICELA CACERES DIAZ

DARIO EFRAIN REYES LANZA

JULIO GUILLERMO ESCOTO CORDOVA

DARIO EFRAIN REYES LANZA

GLENDA LILIETH MEJIA RAMIREZ

DAVID ENRIQUE MEJIA ELVIR

DENNIS EFRAIN CORRALES ZELAYA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

YUNIOR EDUARDO CASTILLO PASTRANA

HECTOR ROLANDO SALGADO ANDRADE

GABRIEL FABRICIO TRIMINIO ALEMAN

SELIN SANCHEZ CASTILLO
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 5,328.12

 2,187.50

 2,187.50

 56,447.58

 193.75

 193.75

 6,468.74

 2,187.50

 562.50

 10,790.00

 46,750.00

 11,375.00

 718.75

 3,593.75

 193.75

 11,375.00

 1,937.50

 406.24

 3,937.50

 14,734.37

 47,406.25

 24,500.00

 4,671.87

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

18-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO NACIONAL DE EMPRENDIMIENTO Y DE PEQUEÑOS NEGOCIOS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 350,659.42
 350,659.42
 350,659.42

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0039   ) :

 

Identificación Nombre
0610-1988-00363

1401-1993-00600

0101-1974-01039

0801-1978-05658

0801-1993-20035

0801-1960-01543

0811-1986-00247

0801-1975-01710

0801-1992-20351

0801-1990-00610

08019015740208

08019015740208

0801-1991-03906

0801-1995-04699

0801-1984-04142

0801-1995-04699

0801-1995-04699

0801-1984-04142

0801-1960-01543

0801-1991-03906

0801-1995-04699

1701-1993-00622

0801-1993-23182

0801-2007-12769

0801-1988-08139

0811-1986-00247

0801-1990-08096

0801-1976-02680

0801-1990-18805

0801-1991-03906

0801-1995-04699

0801-1994-04418

SANTOS JUANA RAMIREZ MARADIAGA

ZABAOTH BUSTAMANTE BORJAS

ARMIDA JOSETH LOPEZ BAUTISTA

ALEJANDRA NOHELIA ORTEGA ZELAYA

SELIN SANCHEZ CASTILLO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ONIEL EDUARDO AGUILAR MENDEZ

ALVARO FERNANDO MARADIAGA MORALES

YENNIFER SARAI GUARDADO GARCIA

JM TOURS HONDURAS S DE RL

JM TOURS HONDURAS S DE RL

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

DOUGLAS DAVID LAGOS COELLO

DAVID VIRGILIO PAVON MAIRENA

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

CARMEN JOLANY REYES MARTINEZ

GABRIELA ALEJANDRA CARDENAS ARDON

ALDON JAVIER VELASQUEZ

AMY KARINA CARDENAS ALMENDARES

DARIO ALEJANDRO ROSALES CASTRO

ALEXANDRA YAMILETH VALLADARES MARTINEZ

ALLAN ENRIQUE SIERRA OBANDO

ESTEFANY ALEJANDRA IZAGUIRRE RODRIGUEZ

OLDRIH OMAR SOTO VELASQUEZ

CARLOS ALBERTO SIERRA RIVERA

YOSELIN ABIGAIL SALMERON GRANERA


